all’Ente Parco Naturale Regionale del Fiume Sile, al quale ordina di provvedere sull’istanza dei 
ricorrenti entro 30 giorni (trenta), decorrenti dalla comunicazione in via amministrativa o dalla 
notificazione, se antecedente della presente sentenza e, nel contempo, condanna l’Ente Parco Fiume 
Sile a pagare ai ricorrenti € 1.500,00 (millecinquecento/00) a titolo di rifusione delle spese e 
competenze del giudizio; 

Rilevato altresì che con l’atto di appello sono stati dedotti i seguenti motivi in diritto: 1) 
Violazione di legge in relazione all’art.25 Testo Unico n.3/1957, alla legge n.241/1990;